科技部新竹科學工業園區管理局　函

地址：30016新竹市新安路2號
聯絡人：黃翊翔　技士
電話：03-5773311分機2131
傳真：03-5788030
電子信箱：siang@sipa.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年11月27日
發文字號：竹企字第1080034995號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 1件，附件2 1件，附件3 1件，附件4 1件

主旨：109年度科學園區研發精進產學合作計畫自108年11月27日
(星期三)起至109年1月21日(星期二)中午12時止受理申
請，歡迎貴單位踴躍提出申請，詳如說明，請查照。

說明：
一、本計畫目的係透過產學合作模式，鼓勵園區廠商結合學研

機構之研發能量，共同進行產業異質整合與關鍵技術之合
作研究，以激勵產業投入高附加價值之研發，培植產業所
需之優質研發人力，共創產業發展高峰。

二、旨揭計畫執行期程自109年6月1日起至110年5月31日止，
最高可補助新臺幣1,000萬元/案，其中補助學研機構比例
不得低於總補助金額之30%。

三、109年度計畫申請採紙本方式申請，請各申請機構於109年
1月21日(星期二)中午12時前，隨函檢附申請應備文件送
達本局(30016新竹市新安路2號4F，非以郵戳為憑)，「研
發精進產學合作計畫辦公室(竹科)」收，逾期恕不受理。
另本計畫後續將於核定後通知各單位依限登錄本局「研發
精進產學合作計畫線上申請系統」，併請務必配合，倘逾
期未能配合辦理者，將以註銷核定補助資格辦理。

四、有關本計畫申請須知、申請書、申請檢核表以及利益迴避
人 員 清 單 等 相 關 申 請 文 件 ， 請 逕 至 本 局 網 站
(https://www.sipa.gov.tw/index.jsp)/廠商服務/研發
及人培/創新研發/研發精進產學合作計畫項下載，或至本
計畫專屬網站(http://rpcp.scipark.tw/)/竹科所屬計畫
/最新消息查詢下載。

五、另倘有計畫申請相關問題，歡迎洽詢本計畫辦公室林小
姐 ， 電 話 ： 0 3 - 5 7 7 3 3 1 1 # 2 1 4 1 ， E - M a i l ：
gracelin814@learnmore.com.tw，莊小姐#2136，E-

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1080013137

Mail：patty@learnmore.com.tw；倘為資訊系統相關問
題，請洽本局資訊服務人員#1680，相關服務人員將竭誠
為您服務。

正本：園區各事業（共569單位）、學校單位（共67單位）、研究機構（共13單位）
副本：科技部、博大股份有限公司(竹科辦公室)、本局企劃組

第2頁  (共2頁)